[1]

報道関係各位

2017 年 7 月 6 日

株式会社グリーンハウス

株式会社グリーンホスピタリティーマネジメント

  株式会社グリーンハウス（本社：東京都新宿区 代表取締役社長：田沼千秋）の 100%子会社で、ホテル

マネジメント事業を手掛ける株式会社グリーンホスピタリティーマネジメント（本社：東京都新宿区 代表取

締役社長：落合 順）が運営するホテルグランバッハ熱海クレッシェンド（静岡県熱海市 総支配人：佐藤

敏浩）では、2017 年 9 月 5 日（火）に一夜限定のサロンコンサートを開催、「サロンコンサートご宿泊プラン」

および「サロンコンサート＆お食事プラン」の受付を開始いたしましたのでお知らせいたします。

  今年の 7 月 21 日にリブランドオープンから 1 年を迎える、ホテルグランバッハ

熱海クレッシェンド。誕生 1 周年の記念企画の締めくくりに、J.S.バッハに由来す

るスモールラグジュアリーホテルならではの、サロンコンサートを開催いたします。

ウィーン・フィルハーモニー管弦楽団およびウィーン国立歌劇場管弦楽団の首

席チェロ奏者を務めるタマーシュ・ヴァルガ氏（写真）とピアニストの浅野真弓氏

をお招きし、熱海市街の幻想的な夜景を臨むホテルロビーに、J.S.バッハの作品

をはじめ数々の名曲が響きわたる特別な一夜の宴です。

  当ホテルでは、この日限りの特別フルコースのお食事とコンサートがセットにな

った宿泊プランと、ホテルご宿泊者以外にもお楽しみいただけるカクテルブッフ

ェのお食事付プランをご用意しました。ご夕食後に最高の演奏をご堪能いただ

き、その余韻をディジェスティフとともに味わう極上の時間をご提供いたします。

  熱海や伊豆の季節の食材をふんだんに盛り込んだ美食と、世界的なアーティストが奏でる心に響く調べ。

夜へと移りゆく空が描く壮大なグラデーションや、眼下に見下ろす街の煌きも、さながら舞台演出の一幕で

す。ホテルグランバッハ熱海クレッシェンドは、この夜“大人の社交場”をプロデュースいたします。

  本件に関するお問い合わせ先

株式会社 グリーンハウス  http://www.greenhouse.co.jp
広報室 / 担当：福田  TEL: 03-3379-1249  e-mail: fukudata@greenhouse.co.jp
〒163-1477 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー17 階

株式会社グリーンホスピタリティーマネジメント http://www.ghm.co.jp
セールス＆マーケティング部 / 担当：中嶋
TEL：03-3379-1193（代表） e-mail: nakajimaer@greenhouse.co.jp

プランのご予約・お問合せ先

ホテルグランバッハ熱海クレッシェンド http://www.grandbach.com/atami/
TEL: 0557-82‐1717（代表）

ホテルグランバッハ熱海クレッシェンド 誕生 1周年企画

サロンコンサートを 9月 5日（火）夜に開催

世界的なチェロ奏者 タマーシュ・ヴァルガ氏の演奏と、美食、夜景が紡ぐ美しいひととき

http://www.greenhouse.co.jp/
mailto:fukudata@greenhouse.co.jp
http://www.ghm.co.jp/
mailto:nakajimaer@greenhouse.co.jp
http://www.grandbach.com/atami/

[2]

ホテルグランバッハ熱海クレッシェンド 誕生 1 周年記念 サロンコンサート開催

ホテル所在地：  〒413-0002 静岡県熱海市伊豆山 1048-4

【開催日】 2017 年 9 月 5 日（火）

【お問合せ】 ホテルグランバッハ熱海クレッシェンド TEL: 0557-82-1717（代表）

--------------------------------------------------------------------------------------

≪サロンコンサートご宿泊プラン≫

【宿泊日】 2017 年 9 月 5 日（火）

【料金】 1 泊 1 室 2 名様利用 / 夕・朝食、コンサートご鑑賞付

1 名様 34,000 円より （消費税込）

＊ 料金はお部屋のタイプにより異なります。

＊ 1 名様につき入湯税 150 円を別途加算させていただきます。

【スケジュール】

16：30～17：00 アペリティフ サービス 2F ライブラリーバー「マグダレーナ」

17：00～19：30 ディナー 2F メインダイニング「風雅」 ＊フレンチフルコース

19：30～20：30 サロンコンサート 1F ロビー

20：30～21：00 ディジェスティフ サービス 1F ロビーおよびテラス、2F「マグダレーナ」

 ＊ チェックイン 15 時 / チェックアウト 11 時

【お食事（ディナー）】

この日限りの特別フルコースメニューをご用意いたします。地元産（熱海、伊豆、静岡近郊）の厳選食材を

用い、コンサートをイメージして構成する、演奏への期待も高まるディナーです。

【予約】 ホテルのウェブサイトよりご予約いただけます。

http://www.grandbach.com/atami/

≪サロンコンサート＆お食事プラン≫

【日時】 2017 年 9 月 5 日（火） 18：00～21：00

【料金】 カクテルブッフェ、コンサートご鑑賞付

1 名様 7,000 円 （消費税込）

【スケジュール】

18：00～19：30 ディナー  1F ボールルーム  *カクテルブッフェ

19：30～20：30 サロンコンサート 1F ロビー

20：30～21：00 ディジェスティフ サービス 1F ロビーおよびテラス、2F「マグダレーナ」

 ＊ 受付開始 18 時

 ＊ ご希望の方は、お帰りの際 JR「熱海」駅までバスでお送りいたします。（2 便：①21：00 ②21：30）

【お食事】

立食のカクテルブッフェディナーです。地元産の厳選素材による洗練された味覚を、種類も豊富にご用

意します。デモンストレーションメニューのご提供も予定しています。

【予約】 お電話またはメールにて承ります。

TEL： 0557-82-1717 / E メール： info-atami@grandbach.com

＊ お名前、ご連絡先、ご人数、お帰りのバス乗車希望の有無をお知らせください。

＊ メールでの場合は、ホテルより折り返しご連絡を差し上げます。

--------------------------------------------------------------------------------------

＊ ホテルグランバッハ熱海クレッシェンドでは、12 歳以下のお客様のご宿泊、レストランのご利用は承っておりません。

メインダイニング「風雅」から臨む熱海市街

http://www.grandbach.com/atami/
mailto:info-atami@grandbach.com

[3]

◆演奏者プロフィール / チェロ  タマーシュ・ヴァルガ（Tamás Varga） 氏

1969 年ハンガリー・ブダペスト生まれ。7 歳でチェロを始める。リスト音楽院に進み、ラースロー・メゼー、フ

ェレンツ・ラドシュ、ジェルジー・クルタークらに師事し、国内外の多数のコンクールに入賞。1992 年に優秀

な成績で学位を取得。ウィーン室内管弦楽団、ハンガリー国立歌劇場管弦楽団、ブダペスト交響楽団を

経て、1999 年にウィーン・フィルハーモニー管弦楽団およびウィーン国立歌劇場管弦楽団に入団。現在

は首席チェロ奏者を務める。

ソロ、室内楽奏者としても精力的に活動しており、日本でも数多くの演奏歴がある。教育者としても熱心で、

ヨーロッパ諸国、日本を含むアジアなど世界各地でマスター・クラスを開催し、グスタフ・マーラー・ユーゲ

ント・オーケストラや、オーストリアのアッターガウ国際オーケストラ・インスティテュートでも数年に渡り講師

を務めた。

◆ピアノ 浅野真弓（あさの・まゆみ） 氏

桐朋学園大学卒業後、ドイツ国立マンハイム芸術大学大学院を最優秀で修め、ドイツ国家演奏家資格を

取得。ルイッジャ・ストラメージ国際ピアノコンクール優勝、 ロヴェーレ・ドーロ国際音楽コンクール優勝、

マリア・カナルス国際コンクールで第3位入賞等。ヨーロッパ各地でソロ・リサイタルを行い、ヒルデスハイム

市立劇場管弦楽団のツアーコンサートにソリストとして参加。 帰国後は、ソロ・リサイタル、N 響メンバーと

の室内楽、歌曲伴奏、2 台ピアノ 4 手・8 手等、幅広く演奏活動を展開。近年はチェロとのデュオに力を入

れ、タマーシュ・ヴァルガ氏と共演の CD をリリースし、レコード芸術特選盤、読売新聞推薦盤の評価を受

けた。現在、洗足学園音楽大学講師として、後進の指導にもあたっている 。

【サロンコンサート 演奏予定曲目】 J.S.バッハ / 無伴奏チェロソナタ 1 番 ほか

###

ホテルグランバッハ熱海クレッシェンドについて

2016 年 7 月 21 日にリブランドオープン（旧「オーベルジュ Den ナチュレ」）。

熱海市の高台・標高 361 メートルに建つ、16 室のスモールラグジュアリーホ

テルです。相模湾や熱海市街を見下ろす雄大な景色と、源泉掛け流し温

泉を引いた全室 50 ㎡以上の広い客室、地元産の厳選食材を用い管理栄

養士が監修する美味しさと健康に配慮した食事が自慢です。

ホテル名の「クレッシェンド」は音楽用語で『だんだん強く、最高潮』の意味

で、「ホテルグランバッハ」シリーズの最上級・ラグジュアリーラインであることを示しています。

＞ ウェブサイト   http://www.grandbach.com/atami/

ホテルグランバッハについて

ホテル運営会社のグリーンホスピタリティーマネジメントが手掛ける自社ホテルブランド。18 世紀の偉大な音楽家・

J.S.バッハの音楽が持つ美と調和をホテルに表現し、旅という特別な時間をより豊かに、皆様に“心に響く出会い”

をお届けすることをお約束いたします。現在は熱海と京都（ホテルグランバッハ京都セレクト）の 2 か所を展開中。

株式会社グリーンホスピタリティーマネジメントについて

株式会社グリーンハウスの 100%出資子会社として 2000 年に設立。「ホテルグランバッハ」をはじめ、全国各地

の宿泊施設の運営に携わっています。（本年７月 1 日時点で公共施設を含む 23 か所）

＞ ウェブサイト   http://www.ghm.co.jp

グリーンハウスグループについて

グリーンハウスグループは、食を通した健康貢献企業をめざし、コントラクトフードサービス事業、レストラン・デリ

カ事業、ホテルマネジメント事業など、食とホスピタリティに関連した様々な事業を展開しています。

＞ ウェブサイト   http://www.greenhouse.co.jp

http://www.grandbach.com/atami/
http://www.ghm.co.jp/
http://www.greenhouse.co.jp/